

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

# Руководителем следственного отдела по Первомайскому району города Пензы назначен Клёчин Николай Борисович



Приказом Следственного комитета Российской Федерации руководителем следственного отдела по Первомайскому району города Пензы следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области назначен майор юстиции Клёчин Николай Борисович.

Клёчин Н.Б. в 2007 году начал службу в органах следственного управления Следственного комитета при прокуратуре РФ по Пензенской области в должности следователя Нижнеломовского межрайонного следственного отдела. С 2011 года состоял в должности заместителя руководителя Белинского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области, с 2013 года - руководитель Белинского межрайонного следственного отдела.



## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

01 Октября 2019

Адрес страницы: https://penza.sledcom.ru/news/item/1394804